
 
 

 

                     
FL553 PRINTFLOCK – samolepící pro solventní/latexové/UV tiskárny 
         
Vysoce kvalitní, potisknutelná fólie s velurovým povrchem, 450 µm, samolepící a s nosičem ze silikonového 

papíru. 

 

Model FL553 nabízí nereflexní, příjemně měkký povrch a je na bázi znovu odstranitelného lepidla (po dobu 

až 6 měsíců). 

 

 

Skladování: Skladujte roli ve svislé poloze v prostředí chráněném před světlem a prachem při teplotě 

přibližně 15 až 25 °C pokojové teploty. Skladujte nejdéle po dobu 12 měsíců. 

 

Důlěžitá upozornění: Vzhledem k různorodé povaze textilních materiálů, mnoha různým extérním vlivům při 

přenášení tisku na materiál a různým podmínkám při mytí a čištění, se odpovědnost za 

výrobek vztahuje pouze na nezpracovaný materiál. Proveďte proto před zahájením 

přenosu test vhodnosti na původním, nezpracovaném textilu a ujistěte se, že výrobek 

trvale na textilu drží. Datový list je založen na informacích výrobce. Informujte se prosím 

i v nášem informačním listě s obecnými tipy k přenášení a zažehlení materiálu na textil! 

Technické změny a chyby v textu vyhrazeny.                   verze z října 2021 

Upozornění Údaje 

Vhodné inkousty Solventní, eko-solventní, UV a latexové inkousty 

Vhodný materiál Textilie, nástěnné dekorace a jiné materiály 

 
Pokyny zpracování 

Tisk na flockovou fólii 

Řezání kontur (nožem o 45-60°) 

Odlepte nosnou fólii a přiložte ji na textil 

U jednoduchých motivů není páska nutná 

Nedoporučujeme lisování pomocí transferového lisu! 

Flock musí po potisku dostatečně vyschnout - to může trvat až hodinu. 

 

 
Vlastnosti 

Střední lepivost (6,5 – 10,6 N/100mm) 

Odstranitelná beze zbytku do 6 měsíců (v závislosti na podkladu)  


